
UCHWAŁA Nr 292 / 5760 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu  
Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie na dokonanie czynności  

przekraczających zakres pełnomocnictwa. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie na nieodpłatne przekazanie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Dydni drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew na terenie budowy w ramach 

zadania pn.: Wykonanie usługi wycinki drzew i krzewów na podstawie decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej 

nr 886 o dł. 1.397 km na odcinku od skrzyżowania typu rondo w km 274+218 drogi 

krajowej nr 28 do skrzyżowania typu rondo w km 3+140 budowanej obwodnicy 

m. Sanoka w ciągu drogi krajowej nr 28” w ramach inwestycji pod nazwą „Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta 

Sanoka, a drogą krajową nr 28 wraz z przebudową, budową niezbędnej infrastruktury 

technicznej, budowlami i urządzeniami budowlanymi” z dnia 05.02.2020 r. znak  

N-VIII.7820.1.55.2018, w ilości 46,10 m3. 

Wartość drewna szacuje się na kwotę 6 067,22 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Pan Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


